
工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

44,870,000 ○ 　

45,900,000 　

設計第１１号　奥田元宋・小由女美術館空調設備改修_電気設備工事

入札企業名

共和電設（株）

三次電工（株）

電気

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年7月28日

46,144,000円（税抜）

41,529,000円（税抜）

No

1

2



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

入札金額 落札 備考

3,000,000 ○ 　

4,280,000 　

4,280,000 　 

4,280,000 　 

0 辞退

0 辞退

5

6

No

1

2

3

4

設計第４１号　向江田水管橋補修設計業務委託

入札企業名

（株）タマルコンサルタント

（株）荒谷建設コンサルタント

その他

指名競争入札

令和4年7月28日

4,280,000円（税抜）

復建調査設計（株）

（株）松尾設計

（株）安芸建設コンサルタント

中電技術コンサルタント（株）



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

2,095,000 ○ 　

2,400,000 　

2,670,000 　

2,670,000 　

2,670,000 　

2,670,000 　

2 （株）荒谷建設コンサルタント

設計第２３号　市営京蘭地住宅用途廃止事業　家屋事前調査業務委託

令和4年7月28日

補償関係コンサルタント

指名競争入札

2,670,000円（税抜）

2,095,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （株）タマルコンサルタント

3 中国開発調査（株）

4 広建コンサルタンツ（株）

5 相生エンジニアリング（株）

6 復建調査設計（株）


